Zakr. ziem. wieś. nel. 13, 269

Paw. Zakrzewice

Ossyck (1484)

Ino Culum. datur super bona C.,  
Crapysza et Wronyska; p 3gr.

MK 9, 162

Zabr / Juneo

Osseczsky granicies (1486)  
 Nobilis Katherina advocatissa in Junyeoz  
 cum Petro f. suo recognoverunt se re-  
 cepisse ab honorabili Abraham de  
 Slothopolioze plebano in Junyeoz 3 fertu-  
 nes et 20 gr., in quibus pecuniis 1 pe-  
 ciam vulgariter plosza cum prato  
 circa molendinum. continentem in se 6  
 sulcos jarych et in alio campo penes  
 granicies 0. aliam peciam prime si-  
 milem, et terciam 2-rem stadiotum  
 a metis et graniciebus Popyelszyuo per  
 totum Nadark consignaverunt per ipsum  
 Plebanum <sup>sum</sup> 10 annorum, colendas etc. ad decur-

A.D. PT. Ep. 10, 456

340

zakr. ?  
KP.

Nas

Ossyek

Honorable Nicolaus de O. plebanus in  
Wronska. recognovit se teneri 1½ sexag.  
et 59. venerabili Petro de Galyny cano-  
nico Ploc. plebano in Pomnichowo.

A. D. J. P. I. Ep. 15, 111

Ossyck

2abr / Juniec

(150r)

Petr. de Cudhan comitatus porcionem super bonis  
wronska et O., quon ab Trosyk de wronska habuit,  
eidem Georgio de Wr.

Mk. 18, 197 ✓

Zakr. Juniec  
ur.

(c. 1530)  
(1518.)

Ossiek

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:  
nobiles Felix Ossieczky, Georgius Wronsky, Nicolaus et  
Stanislaus, ff. nobilis Pelka de Przyborowice,  
contractum inter se fecerunt de et super porcione  
bonorum in Wronska et botra in O., quam  
porcionem nobilis Fredericus Wronsky prefato Fe-  
lici Ossieczky dedit et recognovit, quia prefatus  
Felix Ossieczky habet plenum ius super porcionem  
ipsius, tamen premotus amore erga prefatos  
nobiles: Georgium, dicti Frederici germanum,  
Nicolaum et Stanislaum, nepotes eiusdem Fre-  
derici, volens odia amputare, dicte porcionis  
sibi donate prefatis Georgio et filiis Pelka  
duas partes dimisit et resignavit tali modo,

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 533-533<sup>v</sup>

✓

quod prefatus Felix a porcionem, Georgius aliam et filii Pelka terciam porcionem equalem in dicta hereditate prefati Frederici habebunt cum omnibus utilitatibus.

Bonne tamen in Ossiek Felix habebit medietatem et Georgius cum filiis Pelka aliam medietatem non obstantē prefata donacione ipsius Felicis.

Ita tamen, quod prefati Felix Ossiezky, Georgius Wronsky et filii Pelka omnia debita dicti Frederici in testamento conscripta in 3 partes debent inter se dividere et quilibet illorum de sua porcione solvere tenebitur.

Si vero dicta debita Georgius et filii Pelka solvere negligenter, extunc dictus Felix solus solvere debebit et prefatas porciones eorum possidere debebit tandem, usque dicti Georgius et filii Pelka prefatis debitis satisficient.

Quamquidem divisionem dicte porcionis inter se facere tenebuntur a die mortis prefati Frederici ad 6 septimanas. Datum in Zaczoczum.

zahr. Juniec

Ossiek

(1531)

in Proboszewice)

(visio destructionis graniceorum inter bona ville  
Proboszewice et Wronska, O., Omieczini:

3 scopuli intacta via, que ducit ex Jonyez, usque  
ad viam in O. ducentem; ... a gran. et angulo bonorum  
Popielzino atque O. usque per 5 mansos gran. destructe  
per ... de O.; ... procedendo ultra inter Proboszewice  
et O. locus scopulorum ad scopulum ab acie gay inte-  
grum; ... ad gran. in fine borre bonorum O. per  
9 mansos --;

zahr. niem. wien. rel. 20. 829<sup>v</sup>